您值得托付的
食品安全合作伙伴
德图的测量仪器 确保您全程冷链始终满足合规要求。
�2
德仪器食品测量技术
只有食品安全才吃得安心
在 食 品 生 产 中 ， 重 视 安 全 至 关 重 要 。 许 多 公 司 ， 尤 其 是 经
HACCP认证的公司都严守这一原则。在加工和存储过程中的温

• �包含USB数据线，墙面支架
• �电池和出厂报告
订货号 0572 2031 0572 2032 0572 2033
技术数据
Data transfer by wireless LAN
Call up and evaluate temperature data
at any time online
Alarms by e-mail or SMS (optional)
External probes connectable (please
order probes separately)
–
Cost-free online data store (Testo
Cloud)
符合EN 12830认证 –
通道 1 x 内置NTC 2 x NTC or door contact external 2 x thermocouple type K / J / T
external
测量单位 °C °C °C
量程 -30 ~ +50 °C -50 ~ +150 °C K: -195 ~ +1350 °C
J: -100 ~ +750 °C
T: -200 ~ +400 °C
精度 ±0.5 °C ±0.3 °C ±(0.5 + 0.5 % of m.v.) °C
分辨力 0.1 °C 0.1 °C 0.1 °C
测量周期 取决于云服务许可版本。基础版：15分钟 (固定) / 高级版:1分钟 - 24小时 (可调)
通讯周期 取决于云服务许可版本。基础版：15分钟 (固定) / 高级版:1分钟 - 24小时 (可调)
电池寿命 24 个月，仅在+25 °C和15分钟测量和通讯周期，在-30 °C和15分钟测量和通讯周期，需配劲量电池 0515 0572
IP防护等级 IP 65 IP 65 IP 54
29
81
 X
X
X
4/
m
sp
/1
1.
20
18
订购详情
产品说明    订货号
testo 104
可折叠式防水温度计
0563 0104
testo 104-IR
蓝牙版可折叠式防水温度计
0560 1040
testo 105
带有冷冻食品测量头的手持式温度计
0563 1054
testo 108
食品温度计
0563 1080
产品说明    订货号
testo 826
红外温度计
0560 8316
用于收货验货环节的测温仪
产品说明    订货号
testo 174 T
迷你型温度记录
0572 1560
产品说明    订货号
Kit variant testo 174 T
迷你型温度记录仪套装
(带USB接口)
0572 0561
testo 175 T2
温度记录仪
0572 1752
testo 184 T3
USB型温度记录仪
0572 1843
用于仓储和物流运输的温度数据记录仪
产品说明    订货号
testo Saveris 2-T1
WiFi温湿度记录
带显示和内置NTC温度传感器
0572 2031
testo Saveris 2-T2
WiFi温湿度记录
可连接的外部NTC温度探头
0572 2032
刺入式NTC探头
连接Saveris 2 -T2 的NTC温度探头
0572 1001
开关门报警触点连接电缆
用于Saveris 2-T2
0572 2152
产品说明    订货号
testo Saveris 2-T3
WiFi温湿度记录
可连接2个TC温度探头
0572 2033
电池
(AA劲量电池，4节，适于低于-10 °C时)
0515 0572
testo Saveris 2墙面安装支架用磁性附件 0572 1001
用于仓储和物流运输的WiFi型温度记录仪监测系统